
MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/19

(SEGUNDO LLAMADO)

Objeto: Ejecución de la Obra: Construcción del edificio de Maestranza Municipal - Primera etapa.

Fecha de Apertura: 16 de Abril de 2019 a las 11.00 horas.

Presupuesto  Oficial:  $  3.259.354,27  (Pesos  Tres  Millones  Doscientos  Cincuenta  y  Nueve  Mil
Trescientos Cincuenta y Cuatro con 27/100).

Valor del Pliego: $1.000,00 (Pesos Un Mil con 00/100).

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial ($32.593,54).

Venta de Pliego: En Tesorería de la Municipalidad de Reconquista los días hábiles, desde el 5
hasta el 16 de Abril de 2019 de 7.15 a 12.15 horas, excepto el día 16 de Abril que podrá adquirirse
hasta las 10:00 horas.

Vista  a  los  Pliegos  de  Consulta:  Página  Web  del  Municipio:  www.reconquista.gov.ar:  Correo
electrónico:  licitaciones@reconquista.gov.ar;  Teléfono:  3482-472000,  interno  2031;  Dirección
Departamento de Planif. Y Org. De Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle San Martín
Nº 1016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

Presentación de Ofertas: Hasta el 16 de Abril de 2019 a las 10.30 horas.

$ 90 386430 Abr 9 Abr 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA 04/19

(Expte. DE: 1049-01585710-5 / Decreto Nº 000184/2019)

Expediente Nº: 04

Objeto: Proyecto de Pavimentación de Calles Urbanas - Etapa 1

Lugar y Hora de la Apertura: 22/04/19 a las 10 hs. Secretaría de Obras Públicas 3er piso, palacio
Municipal.



Costo del Pliego: sin costo.-

$ 135 386407 Ab. 9 Abr. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2019

Objeto: Adquisición de luminarias y materiales eléctricos para el mantenimiento de alumbrado
público,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de  Condiciones
Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Abril de 2019 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 350.000

$ 270 386368 Abr 9 Abr 15

__________________________________________

COMUNA DE LA VANGUARDIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2019

Objeto: Venta de 2 (dos) lotes de terreno ubicado en la localidad de La Vanguardia, que se
detallan a continuación:

Lote A: Ubicado en la manzana 6, en Calle San Martín, esquina Corrientes, de 14 mts. de frente al
Este, por 50 mts. de fondo, formando una superficie total de 700 m2;

Lote B: Ubicado en la manzana 6, en Calle San Martín entre las calles Corrientes y Entre RÍOS, a
14 mts. de la calle Corrientes, de 13 mts. de frente en su lado Este por 50 mts. de fondo, formando
una superficie total de 650 m2.-

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna local en horario de



oficina (7.30 hs. a 13.00 hs.).-

Valor del Pliego: $500.-

Base:

Lote A - Manzana 6: $ 450.000.- (Pesos cuatrocientos cincuenta mil.)

Lote B - Manzana 6: $ 390.000.- (Pesos trescientos noventa mil.)

Fecha recepción de ofertas: 22/04/2019, a las 10.30 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 22/04/2019, a las 11,00 hs.

$ 135 386293 Abr 9 Abr 11

__________________________________________

COMUNA DE INGENIERO

CHANOURDIE

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL N° 01/2019

Objeto: Lote único materiales para obra: Construcción 133,04 mts Pavimento Rígido H 25 sup
931.28 m2 (ancho 7,00 mts y esp. 0,16 mts ) - (1 1/2 + 1/2 bocacalle)- B° Centro (Zona Urbana -
Ingeniero Chanourdie).

Fecha Apertura: 30/04/2019 a las 11:00 hs.

Lugar de Apertura:  Comuna de Ingeniero Chanourdie -  Santa Fe (Calle  San Martín s/n zona
urbana).

Monto Garantía  de Mantenimiento de Oferta:  $  11.700,00 TRS $ 270,00 Valor  del  Pliego:  $
1.500,00 venta en los días hábiles de 8:00 a 12:00 hs hasta el 30/04/2019 a las 10:00 hs en la
Comuna  de  Ingeniero  Chanourdie.  Consultas  e  Informes:  Tel.  /Fax  (03482)  490924  Correo
electrónico ichanourdie@csdnet.com.ar - Recepción de ofertas: Hasta el 30/04/2019 - 10:45 hs en
la Comuna de Ingeniero Chanourdie.

Financiamiento: Plan Provincial de Pavimentación Urbana y Obras Complementarias

Ley 13.751 (PROMUDI).

$ 110 386276 Abr 9

__________________________________________



COMUNA DE

SAN JERÓNIMO SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2019

Objeto del Llamado: Adquisición de cien metros cúbicos (100 M3) de Hormigón Elaborado H 25.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día martes 23 de abril de 2019, a las 09,30 horas, en la sede
Comunal Bv. José de San Martín 185 – San Jerónimo Sud.

Presupuesto Oficial: $ 425.000,00.

Venta de pliegos: desde el 09-04-2019 y hasta las 08,30 horas del día 23 de abril de 2019, en la
Comuna, Bv. José de San Martín 185.

Precio del Pliego: novecientos pesos ($ 900,00) no reintegrables.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09,00 horas del día 23 de abril de 2019, en la sede Comunal de
Bv. José de San Martín 185.

Informes: Comuna de San Jerónimo Sud, Bv. José de San Martín 185 - San Jerónimo Sud. T.E. 0341
4909001 de lunes a viernes de 07,30 a 12,00 horas. mail administración@sanjeronimosud.gov.ar

$ 90 386609 Abr. 9 Abr. 10

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 001/2019

Objeto: Obra: Intervención Barrial Etapa 1: Infraestructura De Pavimento Y Cordón Cuneta.

Monto De Garantía De Mantenimiento De Oferta: $62.000

Presupuesto Oficial: 6.191.232,00

Licitación Pública Nacional Nº 001/2019

Fecha: 22 De Marzo De 2019

Lugar De Apertura: Salón De Usos Múltiples De La Comuna (Planta Alta)



Consulta e Informe: Comunasanjose@godata.com.ar

Recepción Oferta: Rivadavia 434

$ 90 386375 Abr 9 Abr 10

__________________________________________


